NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2019年 4月 15日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

中日歩け歩け大会への特別協賛について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、地域の皆さまの健康と体力づくりに貢献するため、

2019年 4月 14日（日）に開催された、中日新聞社主催の「第 46回 中日歩け歩け大会」に

特別協賛いたしましたので、お知らせします。

大会には、約 1,500名の方が参加され、名古屋市内中心部に設けた約 10㎞のコースを歩

き、春の一日を満喫しました。

当行は 2013 年に「エコ」宣言を行い、「環境負荷の低減」と「金融サービスを通じた

環境保全」に向けた活動を行っています。今般、その一環として当行行員も沿道のゴミを

拾いながら歩き、清掃活動を行いました。

以上